2025 年５月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 CEO 高橋 由彦

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営企画部長 馬門 沙弓

   （TEL：03-6303-0280）

（開示事項の経過）暗号資産の追加購入に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 24 日付「暗号資産の追加購入に関するお知らせ」に記載の通り、同日開催の取締

役会において、総額 10 億円の暗号資産を追加購入する旨を決議いたしました。2025 年５月 13 日に新た

に５億円の暗号資産を購入しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 今回購入した暗号資産の概要

 購入枚数 平均取得単価（円） 購入価額（円）

ビットコイン 32.82994091 BTC 15,230,000 500,000,000

2. （ご参考）上記を含む当社の暗号資産の保有状況

 保有枚数
簿価*¹

（円）

時価評価額*²

（円）

評価損益*³

（円）

ビットコイン
648.82815266

BTC
8,189,106,437 9,915,775,286 1,726,668,849

イーサリアム
901.44672542

ETH
246,985,504 339,259,475 92,273,971

ソラナ
13,920.07255868

SOL
262,908,410 356,548,738 93,640,328

リップル
1,191,204.799501

XRP
374,819,737 444,511,174 69,691,437

ドージコイン
2,802,311.99657

DOGE
69,306,780 93,877,451 24,570,671

合計 － 9,143,126,868 11,149,972,124 2,006,845,256

*¹ 2026 年３月期期首簿価に、2025 年５月 13 日に取得したビットコイン取得価額５億円を加算しております。

*² 時価は、2025 年５月 13 日の終値（2025 年５月 13 日 24：00 時点）を基に算出しております。

*³ 2026 年 3 月期における評価損益を記載しております。

3. 今後の見通し

2025 年２月 14 日開示の 2025 年３月期通期連結業績予想の修正には、保有暗号資産の 2024 年 12

月 31 日時点の評価損益は反映し、2025 年１月１日以降の評価損益は含んでおりません。今後、連結

業績予想に著しい影響が生じると判断した場合には、速やかに開示いたします。なお、上記評価損益

2,006,845,256 円はすべて、2026 年３月期の損益に反映されるものです。

以上